
                              
          

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIUGGI (FR) 

Via Val Madonna n. 14 – 03014 Fiuggi (FR)  – tel. 0775515263 Presidenza 0775548032    

fric83600x@istruzione.it – fric83600x@pec.istruzione.it – www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it  C.F. 92064570606 

Prot. n. 0001147        Fiuggi,17 febbraio 2022 

 

Al Sito Web Scuola-Amm.ne Trasparente 

OGGETTO: DETERMINA AVVIO PROCEDURA DI SELEZIONE INTERNA PER IL SUPPORTO ALLA GESTIONE 

DEL PROGETTO Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - 

Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

CUP H19J21007860006 

Sottoazione  Codice Progetto  Titolo Progetto  Importo Autorizzato  

13.1.2A  13.1.2A-FESRPON-LA-2021-502  Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica  

€ 59.826,47  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 Avviso pubblico “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione”; 

VISTA   la nota  prot. n.  AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione progetto 13.1.2A-

FESRPON-LA-2021-502 presentato da questo Istituto di importo totale pari a € 59.826,47; 

VISTO il Decreto Ministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche"; 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 28 del 09.09.2021 e del Consiglio di Istituto n. 11 del 

08.09.2021 con cui è stata deliberata l’adesione all’avviso in oggetto; 

mailto:fric83600x@istruzione.it
mailto:fric83600x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/


VISTO il PTOF 2022/2025; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2022; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 40 del 07/03/2018 con la quale sono stati definiti i criteri per 

la selezione delle figure professionali previste nei progetti PON-FSE;  

CONSIDERATA la necessità di reperire una figura di supporto alla gestione del progetto (piattaforme GPU 

e SIF); 

DETERMINA 
 

di avviare la procedura di selezione interna per reperire una figura di supporto alla gestione del progetto 

presentato in riferimento all’avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 Avviso pubblico “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Compenso 

 

Il compenso previsto è pari ad un massimo di 580,50 euro, in base alle ore di lavoro effettivamente 

svolte.  

La liquidazione del compenso previsto avverrà alla conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva 

acquisizione del budget assegnato a questa Istituzione Scolastica.  

Sul compenso spettante saranno applicate le ritenute fiscali nella misura prevista dalle vigenti 

disposizioni di legge.  

  

La presente determina viene pubblicata sul sito web della scuola. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Antonella Buono 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi della normativa vigente, il quale sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2022-02-23T11:11:51+0100




